Prefeitura Mun. de Cunha

Fls:  _______________

Rúbrica: ___________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Página 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 052/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA REALIZAÇÃO DE ANÁLISE DE AVERIGUAÇÃO DA QUALIDADE DO LEITE E DERIVADOS.

ATA DA SESSÃO

Preâmbulo. Aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de 2022, às 09:30h, na

plataforma eletrônica da Bolsa Brasileira de Mercadorias,

www.bbmnetlicitacoes.com.br, a Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

CNPJ 45.704.053/0001-21, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo

Pregoeiro, Sr. Pedro José Barbosa, auxiliado pela Equipe de Apoio, com o objetivo de

registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para realização de

análise de averiguação da qualidade do leite e derivados, conforme especificações e

quantidades definidas no ato convocatório. Como não se apresentaram Licitantes, o

pregão foi declarado DESERTO. ENCERRAMENTO. Nada mais houve a tratar e o

Pregoeiro encerrou a sessão. Os autos do presente processo estarão à disposição

para vistas e extração de cópias, celebrando o princípio da publicidade e a Lei de

Acesso à Informação (LAI). Estância Climática de Cunha/SP, 29 de abril de 2022.

PEDRO JOSE BARBOZA – Pregoeiro.